Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х2------

О Законе Владимирской облас-
ти "Об охотничьих ресурсах,
в отношении которых осущест-
вляется промысловая охота"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "Об охотничьих ресурсах, в отно-

шении которых осуществляется промысловая охота" с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

l Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 II\ЗС 25 01\0 ЗВО Об ОХОТ ресур(с Дискеты).dос 17.01.2011
12:32:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

Об охотничьих ресурсах, в отношении которых осуществляется
промысловая охота

Принят Законодательным Собранием области 2010 года

Статья 1
Настоящий Закон в соответствии со статьями 11, 13 и 34 Федерального

закона от 24 июля 2009 года NQ209-ФЗ "Об охоте и о сохранении охотничьих
ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации" устанавливает охотничьи ресурсы, в отношении которых допускается
осуществление промысловой охоты на территории Владимирской области:

1) млекопитающие:
а) копытные животные - кабан, лось, благородный олень, пятнистый олень;
б) пушные животные - волк, лисица, енотовидная собака, барсук, лесная

куница, ласка, горностай, лесной хорь, степной хорь, американская норка, заяц-
беляк, заяц-русак, обыкновенный бобр, обыкновенный крот, обыкновенная белка,
обыкновенный хомяк, ондатра, водяная полевка;

2) птицы - белолобый гусь, гуменник, кряква, чирок-свистунок, чирок-
трескунок, широконоска, свиязь, шилохвость, красноголовый нырок, белоглазый
нырок, хохлатая чернеть, морская чернеть, обыкновенный гоголь, синьга,
обыкновенный турпан, луток, средний крохаль, обыкновенный глухарь, тетерев,
рябчик, перепел, обыкновенный фазан, обыкновенный погоныш, коростель,

2

камышница, лысуха, чибис, хрустан, малый веретенник, средний кроншнеп,
бекас, гаршнеп, вальдшнеп, вяхирь, сизый голубь, обыкновенная горлица.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 1О дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

Владимир

	00000001
	00000002
	00000003